



231020341458

# 检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT



No.(2023)QSWJ07124

产品名称：集装袋基布(PP)

Sample Name

委托单位：宜兴市海燕塑料制品有限公司

Applicant

检验检测类别：委托检验

Inspection & Test Category

江苏省塑料及塑料包装产品质量监督检验中心

Jiangsu Plastics and Plastic Packaging Product Quality Supervision and Testing Center



## 检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

No.(2023)QSWJ07124

共 2 页 第 1 页 (Page 1 of 2)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                |                                  |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 委托单位信息<br>Applicant                                                                                                                                                                                                                                                                  | 宜兴市海燕塑料制品有限公司<br>宜兴市万石镇南漕村南漕南路19号                              |                                  |                 |
| 生产单位信息<br>Manufacturer                                                                                                                                                                                                                                                               | 宜兴市海燕塑料制品有限公司<br>宜兴市万石镇南漕村南漕南路19号                              |                                  |                 |
| 样品名称<br>Sample Name                                                                                                                                                                                                                                                                  | 集装袋基布(PP)                                                      | 样品数量<br>Sample Quantity          | 2m <sup>2</sup> |
| 样品描述<br>Sample Description                                                                                                                                                                                                                                                           | 生产日期: 2023-12-05                                               |                                  |                 |
| 以上信息及样品由委托方提供并确认,本公司不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。The above information and sample(s) were provided and confirmed by the applicant, and the company does not undertake the responsibility of confirming the accuracy, appropriateness and(or) integrity of the information provided. |                                                                |                                  |                 |
| 样品到达方式<br>Way of Sample Receipt                                                                                                                                                                                                                                                      | 委托方送样                                                          | 样品到达日期<br>Date of Sample Receipt | 2023-12-12      |
| 检验检测日期<br>Test Period                                                                                                                                                                                                                                                                | 2023-12-15~2023-12-29                                          | 检验检测地点<br>Test Place             | 江阴市东外环路188号     |
| 检验检测依据<br>Inspection & Test Standard(s)                                                                                                                                                                                                                                              | GB 4806.7-2016 《食品安全国家标准 食品接触用塑料材料及制品》                         |                                  |                 |
| 判定依据<br>Judgment basis                                                                                                                                                                                                                                                               | GB 4806.7-2016 《食品安全国家标准 食品接触用塑料材料及制品》                         |                                  |                 |
| 检验检测结论<br>Inspection & Test Conclusion                                                                                                                                                                                                                                               | 样品经检验, 检验结果见第2页。<br><br>签发日期: 2024-01-02<br>Issuing Date Y-M-D |                                  |                 |
| 备注<br>Note                                                                                                                                                                                                                                                                           | 总迁移条件由委托方提供: 10%乙醇, 95%乙醇 (40℃, 10d)                           |                                  |                 |

批准:  
Approver

邵卫卫

邵卫卫

审核:  
Reviewer

周敏

周敏

编制:  
Editor

陈璇

陈璇



# 检验检测结果

INSPECTION AND TEST RESULT(S)

No. (2023)QSWJ07124

共 2 页 第 2 页 (Page 2 of 2)

| 序号<br>No.   | 检验检测项目<br>Test Item |                                                        | 单位<br>Unit         | 技术要求<br>Requirement       | 检验检测结果<br>Test Result | 单项评价<br>Judgment |
|-------------|---------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|------------------|
| 1           | 感官要求                | 感官                                                     | ——                 | 色泽正常，无异臭、不洁物等             | 符合                    | 合格               |
|             |                     | 浸泡液                                                    | ——                 | 迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性的劣变 | 符合                    | 合格               |
| 2           | 理化指标                | 总迁移量-10%乙醇（40℃，240h）                                   | mg/dm <sup>2</sup> | ≤10                       | 2                     | 合格               |
|             |                     | 总迁移量-95%乙醇（40℃，240h）                                   | mg/dm <sup>2</sup> | ≤10                       | 2                     | 合格               |
|             |                     | 高锰酸钾消耗量，水（60℃，2h）                                      | mg/kg              | ≤10                       | 1                     | 合格               |
|             |                     | 重金属（以Pb计）4%乙酸（体积分数）（60℃，2h）                            | mg/kg              | ≤1                        | <1                    | 合格               |
| 备 注<br>Note |                     | S/V：按照6dm <sup>2</sup> 表面积对应1kg或1L模拟物对迁移试验所得数值进行计算和表述。 |                    |                           |                       |                  |

————以下空白 End of Report————

